/ L D M \
01 - 02.7
10.06.PL
Dwudrogowe i trójdrogowe zawory regulacyjne
LDM RV 113
-1-
/ L D M \
Obliczenie współczynnika Kv

XXX
XXX
Przykład zamówienia: RV 113 M 6331-16/150-65
Napęd należy wyspecyfikować oddzielnie.
Dostarczane typy napędów
Siemens
Belimo
Ekorex
LDM
Napęd elektryczny SQX 32.00 a SQX 32.03
Napęd elektryczny SQX 82.00 a SQX 82.03
Napęd elektryczny SQX 62
Napęd elektryczny NV24-3
Napęd elektryczny NV230-3
Napęd elektryczny NV24-MFT
Napęd elektryczny NV24-MFT-E
Napęd elektryczny NYG24-MFT
Napęd elektryczny NVY24-MFT
Napęd elektryczny AV24-3
Napęd elektryczny AV230-3
Napęd elektryczny AV24-MFT
Napęd elektryczny AVY24-MFT
Napęd elektryczny PTN2-XX.0
Napęd elektryczny PTN2-XX.2
Napęd elektryczny ANT40.11
Napęd elektryczny ANT40.11S
Napęd elektryczny ANT40.11R
AC 230 V, sterowanie 3-punktowe
AC 24 V, sterowanie 3-punktowe
AC 24 V, sterowanie 0..10V, 4..20mA
AC/DC 24 V, sterowanie 3-punktowe
AC 230 V, sterowanie 3-punktowe
AC/DC 24 V, sterowanie 3-punktowe, ON-OFF,
0...10V, funkcjy awaryjna - odwrotna
AC/DC 24 V, sterowanie 3-punktowe, ON-OFF,
0...10V, funkcjy awaryjna - prosta
AC/DC 24 V, sterowanie 3-punktowe, 0..10V
AC/DC 24 V, sterowanie 3-punktowe, 0..10V,
szybkie przestawienie 35 s
AC/DC 24 V, sterowanie 3-punktowe
AC 230 V, sterowanie 3-punktowe
AC 24 V, sterowanie 3-punktowe, 0..10V
AC 230 V, sterowanie 3-punktowe, 0..10V,
szybkie przestawienie 60 s
AC 230 V, sterowanie 3-punkt., 0..10V, 4..20mA
AC 24 V, sterowanie 3-punkt., 0..10V, 4..20mA
AC/DC 24 V (230 V z modułem)
sterowanie 3(2)-punktowe, 0..10V, 4..20mA
AC/DC 24 V (230 V z modulem)
sterowanie 3(2)-punktowe, 0..10V, 4..20mA
funkcjy awaryjna - odwrotna
AC/DC 24 V (230 V s modulem)
sterowanie 3(2)-punktowe, 0..10V, 4..20mA
funkcjy awaryjna - prosta
zdvih
20 mm
20 mm
40 mm
20 - 40 mm
20 - 40 mm
-9-
/ L D M \
Napędy elektryczne
SQX 32..., SQX 82...
Siemens (Landis & Staefa)
Parametry techniczne